
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Liceo Scientifico
Cod.Min. BSPS03000P 

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 
 Succursale: Via Martiri della Libertà

 

Il compilatore:  DV 

                                                                                   

                                                                                        

 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze

l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso AOODGEFID/

digitale e cittadinanza digitale”. Asse I 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

delle aree disciplinari di base Sottoazione 10.2.5.A 

Codice identificativo assegnato al progetto: 10.2.2A

Codice CUP: Codice CUP: C77I17000600007

 

VISTO  l'avviso MIUR Prot. AOODGEFID/

delle competenze di cittadinanza

VISTE  le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle 

2014-2020”; 

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura n.

VISTA  la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID

Progetto: CITTADINANZA E CREATIVITA’ DIGITALE ATTRAVERSO LA FORMAZIONE COLLABORATIVA IN 

RETE presentato dal Liceo “C. Golgi” in adesione all’Avviso Pubblico M

– FSE Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

VISTA  la normativa vigente che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento per 

ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi 

mediante un contratto pubblico; 

 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

relativi al progetto PON FSE– Codice identificativo assegnato al progetto: 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

l’apprendimento” 2014-2020. all’Avviso Pubblico Miur prot. n. 

sviluppo delle competenze di cittadinanza 

                                                                                                            

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: 
ibertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

 

   AGLI ATTI

                                                                                       ALL’ALBO

                                                                                                      AL SITO WEB

NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO. 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze

.  Avviso AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 “Pensiero computazionale, creatività 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. 

petenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento 

Sottoazione 10.2.5.A Competenze di base.  

al progetto: 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-223 

Codice CUP: C77I17000600007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per la realizzazione di progetti di 

delle competenze di cittadinanza digitale; 

le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 

il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura n. 39194 del 

nota MIUR Prot. n. AOODGEFID-28263 del 30/10/2018 di autorizzazione al finanziamento del  

CITTADINANZA E CREATIVITA’ DIGITALE ATTRAVERSO LA FORMAZIONE COLLABORATIVA IN 

presentato dal Liceo “C. Golgi” in adesione all’Avviso Pubblico MIUR Prot. n. 

allo sviluppo delle competenze digitali.  

la normativa vigente che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento per 

ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi 

mediante un contratto pubblico;  

DETERMINA 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione degli interventi 

Codice identificativo assegnato al progetto: 10.2.2A-FdRPOC

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

all’Avviso Pubblico Miur prot. n. 2669 del 03/03/2017 –

di cittadinanza digitale”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Dott. Alessandro Papale  

                                                                                                

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

mail: info@liceogolgi.it 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

ensiero computazionale, creatività 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

di integrazione e potenziamento 

rogetti di potenziamento 

iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 

del 19/05/2017; 

/2018 di autorizzazione al finanziamento del  

CITTADINANZA E CREATIVITA’ DIGITALE ATTRAVERSO LA FORMAZIONE COLLABORATIVA IN 

rot. n. 2669 del 03/03/2017 

la normativa vigente che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento per 

ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi 

(RUP) per la realizzazione degli interventi 

FdRPOC-LO-2018-223. Fondi 

scuola, competenze e ambienti per 

– FSE Azioni volte allo 

 

 

Protocollo 0000417/2019 del 17/01/2019


		2019-01-17T11:32:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




